证券代码：600237      证券简称：铜峰电子    公告编号：2024-027

安徽铜峰电子股份有限公司
关于控股股东变更名称并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽铜峰电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东通知，其名称由“铜陵中旭建设投资有限公司”变更为“铜陵中旭产业投资有限公司”，该事项已完成工商变更登记手续。上述工商变更事项仅为公司控股股东的名称变化，不涉及公司的股权变更，公司控股股东和实际控制人未发生变化。公司控股股东名称变更后的营业执照基本信息如下：
名称：铜陵中旭产业投资有限公司
统一社会信用代码：91340700MA2UQ4U60P
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
住所：安徽省铜陵市翠湖二路西段1258号
法定代表人：刘奇
注册资本：贰亿圆整
成立日期：2020年04月30日
[bookmark: _GoBack]经营范围：基础设施建设，市政公用事业投资、建设、经营，授权国有资产的经营、管理、处置，政府投资项目代建，建筑工程建设管理，土地收储前期开发，旅游景区开发及经营，园林景观建设和养护，组织文化艺术、体育、商务、会议专项活动，企业重组、收购、兼并服务及咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
本次控股股东更名，对公司生产经营没有影响。上述变更不涉及公司与控股股东及实际控制人之间的股权结构及控制关系的变化，公司的实际控制人仍为铜陵市人民政府国有资产监督管理委员会。
特此公告。
                                 安徽铜峰电子股份有限公司董事会
                                          2024年8月3日